
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

SANT’ELIA FIUMERAPIDO 

Via IV Novembre 03049 S. Elia Fiumerapido (FR)  

     C.F. 90032250608-  0776350200 –  0776351205   FRIC857001@istruzione.it 

 
Sant’Elia F.R.,  25/10/2017 

 

Atti 

Albo online 

 

 

 

 

Oggetto: Nomina commissione per la valutazione delle candidature – Avviso selezione 

operatori per l’assistenza alla comunicazione alunni ipoacusici (prot. N. 2781 del 12/10/2017) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto l’avviso pubblico 

finalizzato alla selezione di operatori per l’assistenza alla comunicazione alunni 

ipoacusici pubblicato in data 12/10/2017(prot. N. 2781); 

- Visto l’art. n. 7 del su citato 

bando; 

 

DECRETA 

 

 che la commissione per la valutazione delle candidature pervenute è così composta:  

 

PRESIDENTE: Prof.ssa Licia Pietroluongo (Dirigente Scolastico) 

PRIMO MEMBRO: sig.ra Marina Pirolli (Docente Collaboratore) 

SECONDO MEMBRO: sig.ra Luigia Frezza (Assistente amministrativo)  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Licia Pietroluongo 

 

 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse. Ogni sua riproduzione cartacea è da intendersi 

sottoscritta con firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SANT'ELIA FIUMERAPIDO
C.F. 90032250608 C.M. FRIC857001
ICSEFR01 - IC Sant'Elia Fiumerapido Ufficio Protocollo

Prot. 0002972/U del 25/10/2017 13:54:58

ISTITUTO COMPRENSIVO SANT'ELIA FIUMERAPIDO
C.F. 90032250608 C.M. FRIC857001
ICSEFR01 - IC Sant'Elia Fiumerapido Ufficio Protocollo

Prot. 0002972/U del 25/10/2017 13:54:58

mailto:FRIC857001@istruzione.it

		PIETROLUONGO LICIA




